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SPRAWOZDANIE 

 

z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Osieczna za 2018 rok 

 
 

 

Komisja Rewizyjna w roku 2018 obradowała na 9 posiedzeniach w dniach:                       

25 stycznia, 27 lutego, 19 marca, 18 kwietnia, 7 maja, 5 i 26 czerwca, 27 września oraz                     

11 grudnia. Posiedzenie w dniu 18 kwietnia było wspólnym z Komisją Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska a posiedzenia w dniach 27 września i 11 grudnia były wspólnymi posiedzeniami                

wszystkich Komisji Rady Miejskiej.  

Frekwencja na posiedzeniach Komisji Rewizyjnej w roku sprawozdawczym wyniosła 78%. 

Na zaproszenie Przewodniczącej Komisji w posiedzeniach uczestniczyli: Pan Burmistrz 

Gminy Stanisław Glapiak, Pan Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Roman 

Lewicki, Pani Skarbnik Gminy Hanna Włodarczak. 

Na pierwszym posiedzeniu Komisji Rewizyjnej w roku 2018 opracowano plan pracy 

na 2018 rok. Plan przekazano Radzie Miejskiej, która przyjęła go poprzez podjęcie uchwały 

na sesji. Komisja zaplanowała do realizacji w roku 2018 następujące tematy:                        

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2018 rok. 

2. Podsumowanie działalności Komisji za rok 2017 i opracowanie sprawozdania. 

3. Informacja o przeprowadzonych przetargach w 2017 roku. Kontrola postępowania                           

o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Termomodernizacja 

obiektów oświatowych w Świerczynie i Osiecznej”. 

4. Kontrola realizacji zadania związanego z gospodarką odpadami komunalnymi w 2017 

roku. 

5. Analiza wykonania budżetu Miasta i Gminy wraz z oceną sprawozdania z wykonania 

budżetu Miasta i Gminy Osieczna za 2017 rok. Zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby 

Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu Miasta i Gminy                       

Osieczna za 2017 rok. 

6. Wydanie opinii oraz opracowanie wniosku do Regionalnej Izby Obrachunkowej                           

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Osieczna. 

7. Analiza wykonania budżetu Miasta i Gminy za I półrocze 2018 roku. 

8. Zaopiniowanie propozycji stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2019 rok. 

9. Kontrola wraz z rozliczeniem finansowym realizacji zadania pn. „Przebudowa                               

z rozbudową oczyszczalni ścieków w Osiecznej”.  

10. Zapoznanie z wnioskami złożonymi do projektu uchwały budżetowej Miasta i Gminy 

Osieczna na 2019 rok. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej Miasta i Gminy 

Osieczna na 2019 rok.  

Na posiedzeniu w dniu 27 lutego 2018 r. podsumowano działalność Komisji w roku 

2017 i opracowano sprawozdanie w tym zakresie. Sprawozdanie z działalności Komisji 

Rewizyjnej Rada Miejska przyjęła na sesji. 



 2 

W dniu 19 marca 2018 r. Komisja zapoznała się z informacją o przeprowadzonych 

przetargach w 2017 roku oraz dokonała kontroli postępowania o zamówienie publiczne                       

w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Termomodernizacja obiektów oświatowych                          

w Świerczynie i Osiecznej”. Komisja stwierdziła, że w roku 2017 przeprowadzono 

następujące postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego:  

1. „Dostawa paliw płynnych do samochodów służbowych i sprzętu Urzędu Miasta i Gminy                    

w Osiecznej”. Szacunkową wartość zamówienia ustalono na kwotę 84.920,00 zł netto. Do 

przetargu przystąpił jeden oferent. Cena oferty 84.420,00 zł brutto. Po przeanalizowaniu                        

i stwierdzeniu kompletności oferty, umowę podpisano z firmą Stacje paliw Jespol Henryk 

Jessa, ul. Leszczyńska 36, 64 – 115 Święciechowa.  

2. „Dostawa wyrobów betonowych”. Wyroby betonowe w asortymencie: trylinka, 

krawężnik drogowy, obrzeże chodnikowe, beton, kruszywo budowlane, każdego roku 

przeznaczane są na przebudowę lub remonty dróg gminnych. Szacunkową wartość 

zamówienia ustalono na kwotę 640.850,00 zł netto. Wpłynęła jedna oferta od WILER                    

– BUD Przedsiębiorstwo Produkcyjno–Handlowo–Usługowo–Ogólnobudowlane, Nowa 

Wieś 28, 64 – 130 Rydzyna. Wartość oferty to kwota 733.619,99 zł brutto. Po 

sprawdzeniu kompletności oferty podpisano umowę z oferentem.  

3. „Termomodernizacja obiektów szkolnych”. W ramach tego zadania wykonano 

termomodernizację szkół w Osiecznej oraz Świerczynie. Szacunkową wartość 

zamówienia ustalono na kwotę 1.408.952,34 zł netto. W wyznaczonym terminie wpłynęły 

cztery oferty. Najkorzystniejszą ofertę złożyło Przedsiębiorstwo Budowlane 

CONSTRUCTO Waldemar Osiński, Rogówko 6A, 87 – 162 Lubicz. Cena oferty 

1.245.692,16 zł. Z oferentem podpisano umowę.  

4. „Modernizacja dróg gminnych o nawierzchni asfaltowej”. W ramach przedmiotowego 

postępowania zmodernizowane zostały ulice Kopernika w Osiecznej oraz Ogrodowa                        

i Krótka w Kąkolewie. Wartość szacunkową zadania ustalono na kwotę 163.353,66 zł 

netto. W wyznaczonym terminie wpłynęły cztery oferty. Najkorzystniejszą uznano ofertę 

Przedsiębiorstwa Dróg i Ulic Sp. z o.o., ul. Bema 33, 64 – 100 Leszno, cena oferty 

130.273,61 zł. Umowę na realizację powyższego zadania podpisano z wyżej 

wymienionym Przedsiębiorstwem.  

5. „Dowozy uczniów do szkół podstawowych i specjalnych z terenu Gminy Osieczna”. 

Postępowanie to zostało przeprowadzone dwukrotnie, na pierwsze ogłoszenie                                  

o zamówienie wpłynęły dwie oferty. Jedna z ofert złożona została po upływie 

wyznaczonego terminu, stąd została zwrócona oferentowi bez rozpatrywania, natomiast 

cena drugiej oferty przewyższała kwoty przeznaczone w budżecie na realizację 

przedmiotowego zadania. Wobec powyższego przetarg unieważniono. Przeprowadzono 

drugie postępowanie o zamówienie publiczne, które podzielone zostało na dwie części. 

Część pierwsza dotyczyła dowozów do szkół podstawowych, natomiast część druga 

dowozów do szkół specjalnych. Dla pierwszej części wpłynęły cztery oferty. 

Najkorzystniejsza okazała się oferta firmy Jerzy Czajka Usługi Autokarowe, ul. Topolowa 

Przemęt, cena oferty 499.200,00 zł. Dla drugiej części wpłynęły dwie oferty. 

Najkorzystniejszą okazała się oferta firmy Usługi Transportowo–Warsztatowe Artur 

Maćkowiak, ul. Śniadeckich 14, 64 – 113 Osieczna.  Z wyżej wymienionymi firmami 

podpisano umowy na usługi w roku szkolnym 2017/2018 oraz 2018/2019.  

6. „Zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Osieczna”. Postępowanie to 

przeprowadzono w trybie z wolnej ręki, które przeprowadzane jest w sytuacji, kiedy 

zadanie może być realizowane tyko przez jednego wykonawcę. Usługa zagospodarowania 

odpadów komunalnych realizowana może być tylko przez MZO Sp. z o. o. Leszno,  

Zakład Zagospodarowania Odpadów w Trzebani. Z wyżej wymienionym 

Przedsiębiorstwem przeprowadzono negocjacje dot. warunków realizacji usługi                                
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i podpisano umowę. Wartość umowy za drugie półrocze 2017 r. wynosiła 343.770,83 zł 

brutto.  

7. „Budowa placu zabaw w miejscowości Kąkolewo i Świerczyna”. Postępowanie 

przeprowadzono dwukrotnie. Wartość szacunkową zadania ustalono na kwotę 315.456,09 

zł netto. W pierwszym postępowaniu w wyznaczonym terminie nie wpłynęła żadna oferta, 

stąd postępowanie unieważniono. W drugim postępowaniu w wyznaczonym terminie 

wpłynęły dwie oferty, jednak wartość ofert przewyższała kwotę, jaką Zmawiający 

zamierzał przeznaczyć na realizację przedmiotowego zadania, w związku z powyższym 

postępowanie unieważniono. Mając powyższe na uwadze zdecydowano o przeniesieniu 

realizacji zadania na rok 2018.   

Po zapoznaniu z dokumentacją i dokonaniu kontroli postępowania o zamówienie publiczne                        

w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Termomodernizacja obiektów 

oświatowych w Świerczynie i Osiecznej”, Komisja uznała przeprowadzoną inwestycję za 

uzasadnioną i celową, co wpłynęło na obniżenie kosztów ogrzewania tych obiektów.   

Na posiedzeniu w dniu 18 kwietnia 2018 r. Komisja Rewizyjna obradowała wspólnie                    

z Komisją Rolnictwa i Ochrony Środowiska. Tematem posiedzenia realizowanym przez 

Komisję Rewizyjną była „Kontrola realizacji zadania związanego z gospodarką odpadami 

komunalnymi w 2017 roku”. Komisje zapoznały się z informacją o funkcjonowaniu 

gospodarki odpadami komunalnymi w Gminie Osieczna i stwierdziły, co następuje.                           

W okresie od 1 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r. odpady komunalne                                      

z nieruchomości zamieszkałych na podstawie umów przetargowych odbierała                                                                        

i zagospodarowywała firma Miejski Zakład Oczyszczania Leszno Sp. z o.o. na terenie 

Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Trzebani. Właściciele nieruchomości 

niezamieszkałych zawierali we własnym zakresie umowy cywilno-prawne na wywóz 

odpadów. Niesegregowane, zmieszane odpady komunalne były gromadzone przez 

mieszkańców w pojemnikach oraz kontenerach. Frakcje segregowane zostały objęte 

workowym systemem zbiórki odpadów. Odbiór odpadów zmieszanych prowadzony był                   

w każdy wtorek miesiąca, a odpadów segregowanych w ostatni wtorek miesiąca. Odpady 

wielkogabarytowe oraz zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny zostały odebrane podczas 

dwóch objazdowych zbiórek przeprowadzonych przez firmę MZO Leszno. Odpady 

biodegradowalne mieszkańcy mogli zagospodarować w ramach kompostowników lub oddać 

w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Trzebani. Punkt Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych dla mieszkańców Gminy Osieczna w 2017 r. znajdował się 

na terenie Zakładu Zagospodarowania Odpadów Trzebania nr 15. Systemem objęto 2.465 

gospodarstw domowych, z czego 2.097 właścicieli nieruchomości zadeklarowało zbieranie 

odpadów w sposób selektywny, co stanowiło 85,07%. Łączna masa odebranych w 2017 roku 

odpadów komunalnych wyniosła 2.985,65 ton. Osiągnięte poziomy recyklingu: ograniczenie 

masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji kierowanych do składowania 

wyniosło 23,26% przy maksymalnym współczynniku 45%, poziom recyklingu, 

przygotowania do ponownego użycia następujących frakcji odpadów komunalnych: papieru, 

metali, tworzyw sztucznych i szkła, wyniósł 22,81% przy maksymalnym współczynniku 

20%. W 2017 r. mieszkańcy byli zaopatrzeni w nieograniczoną liczbę worków na odpady 

komunalne zbierane w sposób selektywny. Worki dostarczał odbiorca odpadów, firma MZO 

Leszno. Stawki opłat za odpady komunalne zbierane w sposób: selektywny - 11 zł od każdego 

mieszkańca, nieselektywny - 17 zł od każdego mieszkańca. Łącznie wysłano 476 upomnień 

dotyczących sześciu terminów płatności za 2017 r. na kwotę 40.243,50 zł, z czego na skutek 

upomnień zapłacono 11.687,70 zł. Wobec dłużników sporządzone zostały tytuły 

wykonawcze. Komisje uznały, że zadanie związane z gospodarką odpadami w Gminie jest 

realizowane dobrze, system działa prawidłowo, mieszkańcy mają stworzone warunki do 
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oddania odpadów w miejsce do tego przeznaczone. W związku z tym, zdaniem Komisji,                  

z roku na rok powinno być mniej odpadów w lasach, rowach, itd., a więcej na wysypiskach.  

Na posiedzeniu w dniu 7 maja 2018 r. Komisja dokonała analizy wykonania budżetu 

Miasta i Gminy wraz z oceną sprawozdania z wykonania budżetu Miasta i Gminy za 2017 

rok. Ponadto zapoznała się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu                           

z wykonania budżetu Miasta i Gminy za 2017 rok i wydała opinię oraz opracowała wniosek 

do Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta 

i Gminy Osieczna. Komisja nie zgłosiła wniosków i zastrzeżeń do sprawozdania. Działając na 

podstawie odpowiednich przepisów Komisja Rewizyjna wnioskowała do Rady Miejskiej                       

o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Osieczna za wykonanie budżetu za 

2017 rok. W uzasadnieniu Komisja stwierdziła, że zarówno dochody jak i wydatki zostały 

wykonane prawidłowo. Planowane dochody wykonano w 100,62%, natomiast planowane 

wydatki zostały wykonane w 92,97%. Komisja Rewizyjna wydała pozytywną opinię                               

o wykonaniu budżetu i opracowała wniosek do Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie 

udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Osieczna. 

W dniu 5 czerwca 2018 r. Komisja zapoznała się z pismem Regionalnej Dyrekcji 

Ochrony Środowiska w Poznaniu w sprawie przekazania pisma Pana W. K., noszącego 

znamiona skargi w rozumieniu art. 227 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 

postępowania administracyjnego oraz dokumentacją dotyczącą powyższej sprawy. Komisja 

po przeanalizowaniu dokumentów dotyczących tej sprawy uznała, że Gmina informuje Pana 

K. o kolejno podejmowanych działaniach w sprawie, którą podnosi Skarżący. Ponadto na 

podstawie informacji i dowodów, które przedstawiono Komisji jednomyślnie przyjęto, że 

skargę Pana W. K. należy uznać za bezzasadną i nieuzasadnioną. 

Na kolejnym posiedzeniu w dniu 26 czerwca 2018 r. Komisja zajęła stanowisko                     

w sprawie skargi Pana W. K. dotyczącej zaistniałej szkody w środowisku                                     

i działań Burmistrza Miasta i Gminy Osieczna w sprawie składowania odpadów na działce 

dzierżawionej przez Pana M. K. Dokonano podsumowania przeprowadzonego przez Komisję 

Rewizyjną postępowania wyjaśniającego na posiedzeniu w dniu 5 czerwca 2018 r. na 

podstawie, którego ustalono, że sprawa miała następujący przebieg: Pan W. K. w dniu                      

22 stycznia 2018 r. zawiadomił Burmistrza Miasta i Gminy Osieczna, że na działce 225 i 226 

w Ziemnicach składowane są odpady. Do dnia 21 lutego 2018 r. ustalono, że działka 225 

została podzielona na działkę 225/1 i 225/2 oraz, że zawiadomienie o składowaniu odpadów 

dotyczy działki 225/2. Ponadto ustalono właściciela gruntów i dzierżawcę. W dniu 21 lutego 

2018 r. zostało wszczęte z urzędu postępowanie w sprawie usunięcia odpadów z działki                    

nr 225/2. O wszczęciu postępowania powiadomiono również Pana M. K. jako dzierżawcę 

przedmiotowej działki i Panią K. P. - właściciela nieruchomości. W dniu 2 marca 2018 r. 

pracownicy Urzędu Miasta i Gminy w Osiecznej przeprowadzili dowód z oględzin na działce 

225/2 i udokumentowali przeprowadzone czynności zdjęciami fotograficznymi. Podczas 

oględzin nie stwierdzono odpadów na działce nr 225/2, natomiast stwierdzono ślady pracy 

ciężkiego sprzętu, którym dokonano przemieszczenia mas ziemnych na przedmiotowej 

działce. Pismem z dnia  8 marca 2018 r. Pani K. P. i Pan M. K. wypowiedzieli się w sprawie 

wszczętego postępowania dotyczącego usunięcia odpadów z działki 225/2. Z pisma wynika, 

że z działki zostały usunięte odpady zalegające na nieruchomości od 1986 r. Załączone do 

pisma karty przekazania odpadów dotyczyły odpadów usuwanych z innych nieruchomości 

należących do Pani P. i Pana K. Burmistrz Miasta i Gminy Osieczna w oparciu                                

o zgromadzony w sprawie materiał dowodowy wystąpił do Wojewódzkiego Inspektora 

Ochrony Środowiska w Poznaniu Delegatura w Lesznie o pobranie prób gleby i wykonanie 

analiz w zakresie ewentualnego zanieczyszczenia gleby odpadami na działce 225/2. Z uwagi 

na skomplikowany charakter sprawy zawiadomieniem z dnia 21 marca 2018 r. 

poinformowano Panią K. P. i Pana M. K. o wyznaczeniu nowego terminu załatwienia sprawy 
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do 30 kwietnia 2018 r. Na wniosek o udostępnienie informacji publicznej przekazano Panu 

W. K. w dniu 15 marca 2018 r. żądane w ramach informacji dokumenty. Wojewódzki 

Inspektor Ochrony Środowiska w Poznaniu Delegatura w Lesznie pismem z dnia 9 marca 

2018 r. poinformował Burmistrza Miasta i Gminy Osieczna o przeprowadzonej kontroli                  

w gospodarstwie Pana M. K., w tym na działce nr 225/2 wchodzącej w skład jego 

gospodarstwa. Pismem z dnia 19 kwietnia 2018 r. Burmistrz Miasta i Gminy Osieczna 

poinformował Pana W. K. o działaniach Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska                         

w Poznaniu na terenie działki 225/2. Do wydania decyzji nakazującej usunięcie odpadów                 

z nieruchomości należy podać rodzaj odpadów, a także ustalić, kto jest posiadaczem 

odpadów. Ustalenia w tym zakresie ma dokonać Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska 

w Poznaniu. Ponieważ wydanie przedmiotowej decyzji przez Burmistrza Miasta i Gminy 

Osieczna zależy od rozstrzygnięcia innego organu, Burmistrz postanowieniem z dnia                           

30 kwietnia 2018 r. zawiesił postępowanie dotyczące usunięcia odpadów z działki 225/2.                    

Z uwagi na powyższe Komisja Rewizyjna jednogłośnie uznała skargę na Burmistrza Miasta                  

i Gminy Osieczna za bezzasadną. Komisja przekazała swoje stanowisko w sprawie skargi 

Pana W. K. dotyczącej zaistniałej szkody w środowisku i działań Burmistrza Miasta i Gminy 

Osieczna w sprawie składowania odpadów na działce dzierżawionej przez Pana M. K. Radzie 

Miejskiej.  

W dniu 27 września 2018 r. Komisja Rewizyjna obradowała wspólnie z Komisją 

Oświaty, Kultury i Zdrowia, Komisją Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz Komisją 

Rozwoju Gospodarczego, Finansów i Budżetu. Tematem posiedzenia była analiza wykonania 

budżetu Miasta i Gminy Osieczna za I półrocze 2018 roku. Komisje nie zgłosiły wniosków                 

i uwag do informacji o wykonaniu budżetu Miasta i Gminy Osieczna za I półrocze 2018 roku. 

Ostatnie posiedzenie Komisji Rewizyjnej w roku 2018 odbyło się 11 grudnia i było 

wspólnym posiedzeniem z Komisją Budżetu, Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

oraz Komisją Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia nowej kadencji Rady Miejskiej Gminy 

Osieczna. Na tym posiedzeniu Komisje zapoznały się z wnioskami złożonymi do projektu 

budżetu Gminy na 2019 rok oraz zaopiniowały projekt uchwały budżetowej Gminy Osieczna 

na 2019 rok. Komisje po analizie projektu budżetu i wyjaśnieniach Burmistrza Gminy nie 

zgłosiły wniosków do przedłożonego projektu i jednogłośnie pozytywnie zaopiniowały 

projekt uchwały budżetowej Gminy Osieczna na rok 2019.   

W wolnych głosach i wnioskach zabrano głos w sprawach bieżących Gminy oraz 

zamierzeń Burmistrza, które dotyczyły, m.in.:  

- budowy ścieżek rowerowych na terenie Gminy,  

- budowy sieci gazowej przy ulicy Drzeczkowskiej w Osiecznej,  

- naprawy w ramach gwarancji drogi nr 432 Trzebania-Osieczna,  

- odnowienia biało-czerwonych pasów na drzewach przy drodze powiatowej od 

miejscowości Wolkowo w kierunku Osiecznej,  

- obcięcia gałęzi drzew stanowiących zagrożenie przy drodze powiatowej Wojnowice                       

-Ziemnice,  

- skarg dotyczących przekroczenia dopuszczalnych norm poziomu hałasu przez firmy 

działające przy ulicy Przemysłowej w Kąkolewie,  

- zmiany przepisów dotyczących funduszu alimentacyjnego,  

- funduszu sołeckiego,  

- propozycji przystąpienia do programu tzw. „becikowego”.   

Ponadto Komisja zapoznała się z pismem Firmy Wielobranżowej „BOST” z Osiecznej 

dotyczącym realizowanych przez Gminę Osieczna inwestycji pn.: „Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej dla miejscowości Świerczyna, Grodzisko i Łoniewo” oraz „Przebudowa                                 

z rozbudową oczyszczalni ścieków w Osiecznej”.           
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Komisja opiniowała projekty uchwał będące przedmiotem obrad kolejnych sesji Rady 

Miejskiej, m.in. w sprawie: 

- podziału Gminy Osieczna na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym,  

- podziału Gminy Osieczna na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych,  

- podziału Powiatu Leszczyńskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów, granic oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu,  

- udzielenia dotacji na remont zabytkowego ołtarza w kościele parafialnym w Świerczynie, 

- zmian w uchwale budżetowej. 

Burmistrz Gminy Osieczna informował o bieżącej działalności Urzędu, zamierzeniach 

i przebiegu realizacji zadań oraz inwestycji na terenie Gminy. Informacje dotyczyły, m.in.:  

- propozycji podziału Gminy na okręgi wyborcze oraz ustalenia granic i numerów tychże 

okręgów oraz obwodów do głosowania,  

- podjęcia działań związanych z poprawą jakości powietrza,  

- ogłoszonych przetargów na realizację zadania związanego z przebudową drogi 

powiatowej w Kąkolewie i modernizację dróg gminnych o nawierzchni asfaltowej, 

- przygotowania dokumentacji do uczestnictwa w konkursie na ścieżkę edukacyjną 

zakończoną pobudowaniem wieży widokowej,  

- złożenia wniosku w otwartym konkursie na budowę świetlicy w Jeziorkach,  

- złożenia wniosku o dotację na zakup średniego samochodu dla OSP Osieczna,  

- działaniach związanych z rewitalizacją centrum Osiecznej,  

- otrzymania dotacji na działania Gminy związane z gospodarką wodno-ściekową, 

- rozpoczęciu prac przez zespoły do spraw szacowania szkód łowieckich,  

- wprowadzenia jednorazowego świadczenia z tytułu ukończenia 75. roku życia „Program 

Senior+”.   

Przewodnicząca Komisji na sesjach Rady minionej kadencji składała sprawozdania                   

z działalności międzysesyjnej Komisji Rewizyjnej. 

 

Dziękuję Gościom za przyjęcie zaproszeń i udział w posiedzeniach, składane 

informacje, udzielone wyjaśnienia, a członkom Komisji Rewizyjnej za obecność, dyskusje,             

zgłoszone wnioski i pytania. 

 

 

 

Osieczna, 19 marca 2019 r.    Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej

   

                      

      Renata Helińska  

 


